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
coberta. Casa nova com porcelanato e portão eletrô-
nico. R$ 1.800,00 + IPTU

CA08662- VILA RUBENS-AT.125m² AC 265m²- 03 dor-
mitórios com armários, sendo 02 suítes, Wc social, 
sala, cozinha com armários, lavanderia, churrasquei-
ra, garagem 02 autos.R$ 2.100,00 + IPTU

VENDA:

TE05946 - JARDIM RESIDENCIAL PARK REAL - AT 
150m² R$ 170.000,00

AP04677 - EDIFÍCIO TUIUTI - 2 dormitórios (1 suíte), 
sala para 2 ambientes com sacada, WC social, cozi-
nha, lavanderia e garagem para 2 autos. Edifício com 
portaria diurna localizado no centro de Indaiatuba. 
R$ 300.000,00

AP04686 - APARTAMENTO TORRES DA LIBERDADE 
- AU. 80 m² - 3 dormitórios sendo 1 suíte, sala dois 
ambientes, banheiro social, cozinha planejada e 2 
vagas de garagem. Área de lazer completa e porta-
ria 24 horas. Apartamento de frente para a praça. R$ 
495.000,00 (valor parcelado direto com o proprietá-
rio)

CA08665 - JARDIM MORADA DO SOL - 03 dormitó-
rios (sendo 01 Suíte com Hidro com planejado), WC 
social,  Sala ampla, Área de Serviço, Cozinha plane-
jada, Churrasqueira em Alvenaria, Sistema de Câme-
ras de Segurança, Portas e Janelas de Alumínio mar-
ca Sassazaki;, sistema de Aquecimento de água por 
Energia Solar, ótimo acabamento, próximo ao par-
que ecológico, hospital, supermercados, fácil acesso 
para o distrito industrial. R$ 550.000,00

CA08657 - JARDIM MORADA DO SOL - AT.125m² 
AC.99m² - 02 dormitórios, sala, cozinha, wc social, 
lavanderia e vaga para 02 autos. R$ 240.000,00

CA08658 – MORADAS DE ITAICI - AT. 132m² - AC. 
80m² - 3 dormitórios sendo 1 suíte, cozinha pla-
nejada, WC social, sala 02 ambientes, quintal com 
área gourmet. Condomínio com Lazer completo. R$ 
360.000,00

CA08653 - JD. DOS COLIBRIS - AT. 75m² - AC. 45m² 
- EXCELENTE CASA TERREA RECEM ENTREGUE - -01 
dormitórios, WC social, sala, cozinha, lavanderia, 
quintal, 02 vaga descoberta. O imóvel será entregue 
com estrutura para após entrega fazer sobrado com 
local definido da escada. R$ 179.900,00

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² 
AC. 90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala 
de estar, sala de TV, sala de jantar, lavabo, cozinha 
planejada integrada a área gourmet com churras-
queira, cooktop e coifa e 2 vagas de garagem sendo 
1 coberta. Condomínio com área de lazer completa 
e portaria 24 horas. R$ 495.000,00

LOCAÇÃO:

AP04670 - BOSQUES DOS INDAIÁS - AU.61,41 m² - 
02 dormitórios, sala, cozinha, wc social, lavanderia, 
01 vaga para auto. R$ 800,00 + Cond. + IPTU

AP04667- RESIDENCIAL BELVEDERE - 3 dormitórios 
(1 suíte) sendo 2 com armário, WC social, cozinha 
planejada, sala para 2 ambientes, lavanderia, varan-
da gourmet com churrasqueira e 1 vaga de garagem 
descoberta. Área de lazer completa com portaria 24 
horas. R$ 1.500,00 + COND + IPTU

AP04671 - PÁTIO ANDALUZ - 3 dormitórios (1 suíte), 
sala para 2 ambientes com varanda, WC social, la-
vanderia e garagem para 2 autos. Condomínio com 
área de lazer completa e portaria 24h. R$ 2.000,00 
+ COND + IPTU. OBS: só ficam os móveis planejados

CA06416 - PARQUE SÃO LOURENÇO AT.160 m² 
AC.60 m²   03 dormitórios, sendo 01 suite, sala, co-
zinha com gabinete e armário na parte superior da 
pia , WC social, lavanderia, quintal amplo,  banheiros 
com box, 02 vagas de garagem. R$ 1.800,00 INCLU-
SO IPTU

CA08642 - PARQUE DOS GUARANTÃS - AT. 125 m² 
AC. 90 m² - 3 dormitórios (1 suíte), WC social, sala 
para 2 ambientes, lavabo, cozinha planejada e área 
gourmet com churrasqueira e 2 vagas de garagem 
sendo 1 coberta. Condomínio com área de lazer 
completa e portaria 24 horas. R$ 2.100,00 + Condo-
mínio + IPTU

CA06077- VISTA VERDE - AT-175 m²- AC-105 m², 

CA08676 - PORTAL DAS ACÁCIAS - SOBRADO - AT 149,90m², AC 149,20M², 
03 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), WC Social, Sala de Estar, Sala de Jantar, 
Cozinha Planejada, Área de Serviço, Lavabo, Jardim e Garagem P/ 02 Autos. 
Condomínio com portaria 24 horas, área de lazer com salão de festas, play-
ground, com câmera de monitoramento. R$ 600.000,00

CA08666 - AC. 470m² - AT. 630m² - CHACARAS AREAL - INDAIATUBA - SP - 03 dor-
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